
ورزشی- اخبار کشور

حدیث دشت عشق

صفحه 9
 شنبه ۳ اسفند ۱۳9۸ 
۲7 جمادی الثانی ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۴۱۱

آزمایش دوپینگ کشتی گیران ازبکستان و سوریه در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان مثبت اعلام شد.
ســایت اتحادیه جهانی کشتی در گزارشی از دوپینگ برخی از کشتی گیران در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان 
خبر داد.بر این اساس با توجه به دوپینگ کشتی گیران ازبکستان و سوریه در وزن ۱۲۵ کیلوگرم سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو 

به یدالله محبی نماینده کشورمان در این رقابت ها داده شد.
 در وزن ۷۴ کیلوگرم نیز آزمایش دوپینگ خادجیف از فرانسه مثبت اعلام شده و به جای وی نیز کشتی گیر لهستانی 
سهمیه المپیک را به دست آورد. بدین ترتیب تیم ایران تاکنون در اوزان ۵۷ کیلوگرم توسط رضا اطری، ۸۶ کیلوگرم توسط 
حسن یزدانی و ۱۲۵ کیلوگرم توسط یدالله محبی صاحب سهمیه المپیک شده است و باید در رقابت های گزینشی پیش رو 
برای کسب سهمیه اوزان ۶۵، ۷۴ و ۹۷ کیلوگرم شرکت کند. خبر دیگر از کشتی اینکه اتحادیه جهانی کشتی از میزبانی شهر 
بیشــکک قرقیزستان برای رقابت های گزینشی المپیک در قاره آسیا خبر داد. پیش از این قرار بود شهر شیان چین میزبان 
رقابت های گزینشی المپیک ۲۰۲۰ توکیو در قاره آسیا باشد که به دلیل شیوع بیماری کرونا در کشور چین اتحادیه جهانی 
کشتی میزبانی این مسابقات را به کشور قرقیزستان داد. بر این اساس مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا روزهای 
۸ تا ۱۰ فروردین ماه سال ۹۹ در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می شود و تیم های کشتی آزاد و فرنگی ما برای کسب ۶ 

سهمیه باقی مانده در این رقابت ها حضور خواهند یافت.

ایران صاحب سهمیه سنگین وزن کشتی آزاد المپیک شد 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: در مسابقات جهانی چند بار آماده رفتن روی سکو شدم و خدا را شکر 

برای سومین بار در دوران مربیگری ام در تیم ملی این اتفاق رخ داد.
غلامرضا محمدی با اشــاره به ســوم شدن تیم ملی کشتی آزاد در مســابقات جهانی ۲۰۱۹ نورسلطان بعد از مثبت شدن 
دوپینگ دو کشتی گیر سنگین وزن جهانی اخیر، عنوان کرد: شبی که چند بار به من گفتند تیم سوم شده و آماده شدم روی سکو 
بروم و بعد دوباره گفتند که تیم ما چهارم جهان شده، خیلی به همه ما سخت گذشت، ولی خدا خیلی بزرگ است. تیم ما لیاقتش 
را داشــت که در جهانی نورســلطان روی ســکو برود که حالا این اتفاق افتاد و به حق مان رسیدیم. در ۴ مسابقه جهانی ۲۰۰۹، 
۲۰۱۰، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۹ سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران بوده ام و خداراشکر که در سه بار آن روی سکو رفته ایم. وی درخصوص 
مسابقات قهرمانی آسیا گفت: تمام توان مان را می گذاریم تا بتوانیم از قهرمانی دوره گذشته مان دفاع کنیم. هرچند مدافع عنوان 
قهرمانی هستیم اما هیچ چیزی قابل پیش بینی نیست. کار را خیلی جدی و محکم دنبال می کنیم و سعی داریم که بهترین نتیجه 
را هم بگیریم.  محمدی خاطرنشان کرد: به ما گفته بودند امتیاز مسابقات قهرمانی آسیا در المپیک محاسبه می شود اما اینطور 
نبود«، به تسنیم گفت: من هنوز درست نمی دانم قهرمانی آسیا رنکینگی است یا امتیازش تاثیری در المپیک دارد یا نه. تا به هند 
نروم و پرس وجو نکنم، خیالم راحت نمی شود که این مسابقه جزو سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی هست یا نه. من هم دیدم در 

خبرها آمده بود که مسابقات آسیایی جزو رنکینگ نیست اما یکی از دوستان به من پیام داد که این مسابقات رنکینگی است.

محمدی: کشتی در رقابت های جهانی به حق خودش رسید

نکته  ورزشی

به یاد شهید مدافع حرم محمد آژند
به جای ریاست، دنبال خدمت به مردم باشید

*به دلیل شــیوع ویروس کرونا در چین، کاپ جهانی تیروکمان که قرار 
بود اوایل اردیبهشــت به میزبانی شــانگهای چین برگزار شود، با اعلام 
فدراسیون جهانی این مسابقات لغو شد.تیم ملی ریکرو زنان و مردان قرار 
بود پیش از شرکت در آخرین مرحله مسابقات کسب سهمیه المپیک که 
خرداد در آلمان برگزار می شــود ضمن شرکت در کاپ جهانی شانگهای 
چین به مدت یک هفته نیز اردوی تدارکاتی در چین برپا کند که با اعلام 

فدراسیون جهانی این مسابقات لغو شد.
*مهدی علی نژاد که طی دو ماه گذشــته همزمان با ریاســت 
فدراسیون ووشو در وزارت ورزش هم سرپرستی معاونت توسعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای را بر عهده داشت، حکم خود را از وزیر 
ورزش برای این معاونت گرفت.علی نژاد بعد از انتصاب به عنوان 
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای از ریاست فدراسیون 

ووشو اســتعفا کرد. در همین راستا روز پنج شنبه هفته گذشته 
علیرضا خسروی به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب شد. 

خسروی پیش از این سرپرست فدراسیون وزنه برداری بود.
* محمد ناظم الشریعه،ســرمربی تیم ملی فوتسال ایران در جریان سفر 
خود به آذربایجان، برگزاری اردو در این کشور و بازی دوستانه با این تیم 

قدرتمند اروپایی را قطعی کرد.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

شهید مدافع حرم محمد آژند در تاریخ ۲۷ 
تیر ۱۳۵۹ در تهران چشم به جهان گشود. وی 
پس از اخذ مدرک دیپلم، وارد ســپاه پاسداران 
شد و همزمان در رشــته مدیریت هم تحصیل 
کــرد.وی در منطقه کهنز شــهریار فرماندهی 
پایگاه بســیج الغدیر و در تهرانســر فرماندهی 

پایگاه بسیج شهرک انصار را برعهده داشت.
شــهید محمد آژند پس از سه سال تلاش 

مسابقات انتخابی کاپ آسیا 

پیروزی آسان تیم ملی بسکتبال مقابل سوریه
شاهین طبع: برای بازی های المپیک آماده  می شویم

    حوادث کوتاه از کشور

سرویس ورزشی-
تیم ملی بسکتبال ایران نخستین دیدار خود در 
مسابقات انتخابی کاپ آسیا را با پیروزی برابر سوریه 

آغاز کرد.
مسابقات انتخابی کاپ آسیا برای تیم ملی بسکتبال ایران 
از روز پنجشــنبه با دیدار برابر سوریه آغاز شد. در پایان این 
دیدار که به میزبانی ملی پوشان کشورمان و در تالار بسکتبال 
آزادی برگزار شد، سوریه با نتیجه ۴۸ به ۹۴متحمل شکست 
شد. برای این مسابقه مهران شاهین طبع تیمش را با ترکیب 
سجاد مشــایخی، بهنام یخچالی،محمد جمشیدی، محمد 

حسن زاده و حامد حدادی به میدان فرستاد. 
در کوارتر اول جدال دو تیم نزدیک دنبال شد و سوره ها 
بــازی برابری را به نمایش گذاشــت و در پایان ایران ۱۷ بر 
۱۵ به برتری رســید اما در کوارتر دوم ملی پوشان کشورمان 
نبــض بازی را در اختیار گرفتند و بــا پرتاب های داورپناه و 
جمشــیدی توانستند ۲۸ بر ۱۳ پیروزی را از آن خود کنند. 
شاگردان مهران شــاهین طبع در کوارتر های سوم و چهارم 
هم تیم کاملًا برتر میدان بودند و توانستند ۲۴ بر ۹ و ۲۵ بر 

۱۱ به پیروزی برسند.
در پایــان این بازی نیز حامد حدادی ســنتر تیم ملی 
بسکتبال ایران، با کسب ۱۴ امتیاز، ثبت ۱۴ ریباند، ۹ پاس 
گل، ۵ بلاک شــات و تاثیرگذاری ۳۲، بهترین بازیکن زمین 

شد. 
رقابت های انتخابی کاپ آســیا با حضور ۲۰ تیم در پنج 
گروه و در قالب ســه پنجره پیگیری می شود. تیم ملی ایران 
در گروه E علاوه بر ســوریه با تیم های قطر و عربســتان نیز 
دیدار خواهد داشــت. تیم ملی کشــورمان در دومین بازی 
خود فردا یکشنبه ساعت ۱۶ در سالن آزادی به مصاف قطر 

می رود. دیدارهای انتخابی پنجره دوم و سوم کاپ آسیا سال 
آینده برگزار می شود.

شاهین طبع: از بازیکنان راضی هستم
مهران شاهین طبع ســرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، 
در نشســت خبری پس از برد راحت تیمش مقابل سوریه 
گفت: رقابت های انتخابی کاپ آســیا فرصت خوبی برای ما 
در آســتانه المپیک اســت تا برای بازی های المپیک آماده 
شــویم. امیدوارم زودتر صعودمان به کاپ آسیا قطعی شود 
تا به جوان ترها فرصت دهیم و آینده خوبی برای بســکتبال 

کشورمان بسازیم.
او ادامه داد: از بازیکنان در این بازی راضی هســتم و از 
آنها تشکر می کنم که با تمام  وجود بازی کردند. سوریه تیم 
خوب و قدرتمنــدی بود که بازی خوبی را هم انجام داد. در 

بازی های آسیایی هم آنها ما را اذیت کردند.
سرمربی تیم ملی بسکتبال همچنین در مورد شرایط 
بازیکنان تیم  ملی ایران نیز گفــت: بازیکنانی که به اردو 
آمدنــد آمادگی خوبی دارند. به دلیل بازی های پر فشــار 
لیگ یک مقدار خســتگی ذهنی داشتند که سعی کردیم 
روی این موضوع بیشتر کار کنیم. البته امسال لیگ خوبی 
داریم  که به همین جهت جا دارد از باشــگاه های خود نیز 

تشکر کنم.
شاهین طبع در مورد بازی دوم ایران در این پنجره مقابل 
قطر نیــز توضیح داد: قطر تیم خوبــی دارد و کار فنی آنها 
بهتر از سوریه است. البته بازیکنان چندملیتی هم در این تیم 
هستند که کار را ســخت تر می کند. شخصا امیدوارم مردم 
عزیز ما در بازی دوم بیشــتر به ســالن بیایند و از تیم ملی 

خود حمایت کنند.
حدادی: در ابتدای بازی شوک زده بودیم

حامد حدادی ســنتر تیم ملی بســکتبال ایران پس از 
پیروزی راحت مقابل سوریه، در جمع خبرنگاران گفت: ابتدا 
تشکر می کنم از همه هوادارانی  که  در این هوای بارانی و سرد 
به سالن آزادی آمده و ما را تشویق کردند، ان شاءالله در بازی 
بعد سالن پرتر شــود.بازی خیلی خوبی بود و توانستیم تیم 
سوریه را شکست دهیم. یک مقدار شوک اول بازی نگذاشت 
خوب شــروع کنیم ولی رفته رفته بهتر شــدیم و توانستیم 

اختلاف را افزایش دهیم.
ســتاره تیم  ملی بســکتبال ایران درباره نزدیک بودن 
نتیجــه در اوایل این دیدار نیز گفت: به هر حال اولین بازی 
یک مقدار سخت اســت تا عادت کنید و طول می کشد، اما 

خداراشکر توانستیم از کوارتر دوم اختلاف را افزایش دهیم.
او همچنین درباره بازی روز یک شــنبه مقابل قطر نیز 
گفت: بــازی انتخابی جام جهانی که مقابل آنها به مشــکل 
خوردیــم یک اتفاق بود. در آن بــازی بد دفاع کردیم و آنها 
هر چه زدند گل شــد. برای بازی پیش رو با تمرکز می رویم 

تا نتیجه خوبی بگیریم.
حدادی در مورد زمان بازگشتش به لیگ  چین نیز گفت: 
واقعا از این بلاتکلیفی خســته شده ام و خدا راشکر تیم ملی 
بازی داشت تا سرگرم شــوم. البته مسئولان باشگاه چینی 
قول داده اند که هر چه ســریع تر این وضعیت را سر و سامان 
دهند. او در مورد وضعیت بســکتبال ایران نیز گفت: ما همه 
تلاش خود را انجــام خواهیم داد تا تیم ملی نتایج خوبی را 
در بازی های المپیک کسب کند، اما الان دیگر وقت آن است 
که مسئولان توجه بیشتری به بسکتبال داشته و حداقل یک 

سالن را در وسط شهر به ما بدهند.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
شنبه 3 اسفند ۱3۹8

هفته ۲7 لیگ برتر انگلیس
*چلسی............................................................تاتنهام)ساعت۱۶- شبکه ورزش(
*لسترسیتی.....................................منچسترسیتی)ساعت:۲۱- شبکه ورزش(

هفته ۲5 لالیگا اسپانیا
*بارسلونا.......................................................ایبار)ساعت ۱۸:۳۰- شبکه ورزش(
*لوانته.......................................................رئال مادرید)ساعت۲۳- شبکه ورزش(

پیدا و پنهان انتخابات فوتبال
سرویس ورزشی-

کمتر از یک ماه دیگر انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار خواهد شد. طبق 
اعلام مسئولان امر، قرار است این انتخابات ۲۵ اسفندماه برگزار شود تا فوتبال 

رئیس جدید خود را بشناسد.
هر چند که طی روزهای گذشته خبرهایی مبنی بر احتمال تعویق انتخابات 
به گوش رســیده ولی بنا بر اخبار اعلام شده، برای انتخابات پیش رو ۵۶ نفر 
برای پســت های مختلف نامزد شده اند. در ثبت نام اولیه برای صندلی ریاست 
نفراتی چون حبیب کاشــانی، محمدرضا کلایی، عباس صوفی، حســین علی 
قریب، هدایت ممبینــی، حیدر بهاروند، رضا جلالی، مهدی محمدنبی و امیر 

مسعود هراتیان پا به میدان رقابت گذاشته اند.
نامزدهای کارشــناس هیئت رئیسه فدراســیون نیز نفراتی چون محمد 
آخوندی ، فریدون اصفهانیان، خداداد افشاریان ، مرتضی توکلی، صادق درودگر، 
رضا درویش، علی زینلی، علیرضا ســهرابی، رضا صادق پور، شــهامت عباسی، 
ســعید فتاحی، علی فتح الله زاده، حســن کامرانی فر، میرشــاد ماجدی، علی 

میرغفاری، علی نجاریان، محمد نجفی، نیما نکیسا و علی خطیر بودند.
برای انتخاب نماینده باشــگاه ها هم مدیرانی چون سعید آذری )فولاد( ، 
محمد جواهری )گل گهر ســیرجان( ، فرهاد حمیداوی )شــهر خودرو( ، جواد 
محمدی )ذوب آهن( ، هوشــنگ نصیرزاده )ماشین   ســازی( ، بهرام رضائیان 

)پارس جنوبی جم( و میر معصوم سهرابی )تراکتور( نامزد شدند. 
در بخــش انتخاب نماینــده هیئت ها احســان اصولی صفار )خراســان 
رضوی( ، کریــم بهرامی )قم( ، طهمــورث حیدری )چهارمحــال( ، رضا علی 
)سمنان( ،حبیب الله شــیرازی )تهران( ، عبدالکاظم طالقانی )خوزستان( ، دکتر 
علی قرایی )کرمان( ، امیرحســین محتشم )بوشــهر( ،صمد نوتاش )اردبیل( و 

غلامعلی هنرپیشه )فارس( نامزد شدند.
و بالاخره برای نواب رئیس پیشنهادی نیز نام هایی چون منصور قنبرزاده، 
محمود اســلامیان، جواد ششگلانی، پریا شهریاری، فاطمه علیپور، حمیدرضا 
مهرعلی، شهره موسوی، علی خطیر، حیدر بهاروند، میترا نوری و عبدالحسینی  

مطرح شدند.
مکانیزم انتخابات در فدراســیون فوتبال با ســایر فدراسیون های ورزشی 
متفاوت اســت. هر یک از نامزدهای شرکت کننده در انتخابات را باید حداقل 
پنج نفر و رئیس فدراســیون را ۱۰ نفر از اعضای مجمع پیشنهاد داده باشند. 
یعنی اولین مرحله از انتخابات فدراسیون، پخش  فرم های مربوط به رأی گیری 

اختصاصی اعضای مجمع بین آنها بود که انجام شد. 
پس عملا با توجه به اینکه معمولا تعداد اعضای مجمع فدراســیون بین 
۷۲ )قطعی( تا ۷۵ نفر تخمین زده می شــود، امکان ندارد انتخابات ریاست با 
بیشتر از هفت نامزد برگزار شود. بر اساس همین مکانیزم بود که نفراتی چون 
هراتیان و کلایی از انتخابات ریاســت کناره گیری کردند تا در این بخش تنها 

۷ نامزد باقی بمانند. 
تفاوت فوتبال با سایر رشــته های ورزشی تنها به همین مقوله اساسنامه 
خلاصه نمی شــود. فوتبــال جایگاه ویژه ای نزد علاقه منــدان به ورزش دارد. 
فوتبال با زندگی بخش عظیمی از مردم چه پیر و چه جوان گره خورده و آنها 

با برد و باخت تیم محبوب خودشان خوشحال یا ناراحت می شوند. 
این نشــان دهنده فراگیــری و اهمیت فوتبال اســت. روی دیگر همین 
جذابیت ها، مشــکلات و دردســرهای به جامانده از گذشته است. همین حالا 
پرونده باز ویلموتس، لیگ ناتمام فوتســال، شرایط نامساعد تیم ملی و بحران 
مالی فدراســیون همچون آواری بر ســر فوتبال ایران خراب شده که اگر فکر 

اساسی برای آن نشود، وضعیت در آینده هم بدتر خواهد شد. 
مشکلات موجود را نه تنها علاقه مندان به فوتبال، بلکه نامزدان انتخابات 
هم می دانند. بر همین اســاس لازم اســت همین امروز به تک تک عزیزانی 
که ســودای ریاست را در سر می پرورانند، یادآور شد که پا به عرصه دشواری 
گذاشــته اند و فردای انتخابات اگر نتوانند به وعده های داده شده عمل کنند، 

نمی توانند بگویند که نمی دانستند وارث چه ویرانی هایی هستند!
البته بیان این مشــکلات به معنای ناامیدی از آینده نیســت. نیاز است 
نامزدهای محترم ریاست فدراســیون به این نکته هم توجه داشته باشند که 
فوتبال ایران با توجه به داشــته ها و امکانات مادی و انســانی اش می تواند در 
میادین بزرگ بین المللی حضوری پررنگ و ملموس داشــته باشد و در صف و 
جرگه کشورهای صاحب فوتبال دنیا، قرار بگیرد. مسلما اگر قدر این استعدادها 
و امکانات را بدانیم و با مدیریتِ درست و کارآمد ظرفیت های بالقوه را به فعل 

درآوریم ، توانایی های نهفته نیز آشکار خواهند شد. 
این ســخن،حرف و نظر بسیاری از کارشناسان و آشنایان به واقعیت های 
ورزش این مرزوبوم اســت. این نشریه نیز به ســهم و توان خود این معنی را 
سال هاســت به اشــکال مختلف و درقالب مقاله و تحلیل و گزارش و...تکرار و 

باز هم تکرار می کند.
نقش و تاثیر مدیریت در ساماندهی و پیشرفت امور نکته ای کاملا بدیهی 
اســت که کمتر کسی درباره آن شک دارد. در ورزش نیز مدیریت، علت العلل 
بسیاری از اتفاقات و واقعیت های تلخ و شیرین است. اگر در جایی وضع ورزش 
روبراه و بســامان اســت، علت اصلی را باید در اعمال مدیریت اصولی و علمی 
جســت وجوکرد و اگر غیر از این اســت و ورزش با مشکلات و گرفتاری های 
مختلف فنی و فرهنگی دســت به گریبان اســت باز باید علت را در شــرایط 

مدیریتی، تحلیل و ریشه یابی نمود. 
در مجموع می توان عنوان داشت اگر فوتبال ما با وجود شرایط مساعد 
هنوز از رشــد و پیشــرفت بایســته و مورد انتظار برخوردار نیست و اگر از 
بســیاری از این داشــته ها و نعمت ها به درستی اســتفاده نمی شود دلایل 
بســیاری را می توان برای چرایی آن برشمرد، اما دلیل عمده و ریشه اصلی 
این موضوع در نحوه مدیریتی اســت که تاکنون دربــاره فوتبال به خوبی 

اعمال نشده است.

برخورد سواری با کامیون 
یزد – ایرنا:  برخورد خودروی ســواری حامــل دانش آموزان بافقی با یک 
دســتگاه کامیون در مســیر بافق به یزد، منجر به مصدوم شدن مربی همراه و 

یکی از دانش آموزان شد. 
رئیــس روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش اســتان یزد، گفت: این 
دانش آموزان برای شــرکت در جشنواره دســتاوردهای کانون های فرهنگی- 
تربیتی عازم شهر یزد بودند. »محسن گلستانی فر« افزود:  مصدومان، سریع به 
اورژانس شــهید صدوقی یزد منتقل شــدند؛ مربی همراه دانش آموزان، دچار 
شکستگی دســت و دانش آموز دیگر هم دچار آسیب دیدگی جزئی شده که به 

صورت سرپایی مداوا و تحت درمان قرار گرفتند.
این حادثه در میدان محمدآباد در مســیر بافق به یزد اتفاق افتاد و ســه 

دانش آموز و یک مربی، سرنشین این خودرو پراید بودند.
دستگیری سارقان مسلح

زاهدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان سه سارق 
مسلح تلفن همراه در حین سرقت به دام افتادند.

سرهنگ حمیدرضا اکبری، گفت : ماموران کلانتری ۱۵ هنگام گشت زنی 
سه فرد موتورسوار را که به صورت پوشیده و با تهدید سلاح سرد در حال سرقت 
تلفن همراه یک شهروند بودند را مشاهده و وارد عمل شدند و در حین ارتکاب 
جرم دســتگیر شدند. وی اضافه کرد: از سارقان یک قبضه کلت، دو تیغه سلاح 

سرد، چهار دستگاه تلفن همراه کشف شد.
وی در ادامه افزود: ســارقان به پنج فقره ســرقت مسلحانه تلفن همراه در 

شهرستان زاهدان اعتراف کردند.
احشام قاچاق به مقصد نرسید

شــیراز – خبرنگار کیهان: فرمانــده انتظامی قیروکارزیــن گفت: در 
اجرای طــرح مبارزه با قاچاق، مأموران انتظامی این شهرســتان حین کنترل 
محور هــای مواصلاتی، در یک عملیات ضربتی به ســه دســتگاه وانت حامل 
احشــام مشکوک و آن ها را برای بررسی بیشــتر متوقف کردند که در بازرسی 
 از این خودروها، ۸۴ راس گوســفند قاچاق و فاقد مجوز قانونی کشــف شــد.
ســرهنگ حمید رضا صالحی فرد، افزود:  ارزش ریالی این محموله قاچاق برابر 
نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، که در این 
خصوص ۳ نفر دســتگیر و پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.
سقوط از داربست تبلیغاتی 

ســنندج – ایلنا: محســن نوری، حین نصب داربســت برای یک نامزد 
انتخاباتی جان خود را از دست داد.

»محســن نوری« کارگری ا ست که در قبال دستمزدی قرار بوده داربست 
تبلیغاتی برای یکی از نامزدهای انتخابات مجلس نصب کند. 

او حین کار نصب داربســت در سنندج، دچار برق  گرفتگی شده و جانش را 
از دست داد. وقتی نیروهای اورژانس در محل حاضر شدند، با پیکر بی جان این 

کارگر مواجه شدند. 
 قاچاق دام

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از کشف ۳۳۰ 
راس دام قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال در شهرستان کنگاور 

خبر داد. 
سرتیپ »علی اکبر جاویدان«  اظهار داشت: ماموران ایستگاه بازرسی شهید 
زنگنه کنگاور حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک 
و جهت بازرســی آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرســی های صورت 
گرفته ۳۳۰ راس دام قاچاق که طبق نظر کارشناسان ارزش آن به ۱۰ میلیارد 

و ۵۵۰ میلیون ریال می رسیدکشف شد.
وی اضافه کرد: در این راســتا یک نفر دســتگیر و برای صدور حکم لازم 

تحویل مراجع قضایی شد.
آتش سوزی منزل مسکونی 

بندر عباس – خبرنگار کیهان: معاون عملیات ســازمان آتش نشــانی و 
خدمات ایمنی شــهرداری بندرعباس گفت: آتش ســوزی منزل مسکونی در 

بندرعباس سه کشته بر جای گذاشت. 
حسن امینی زاده، گفت: این حادثه در محله شریعتی بندرعباس رخ داد و 

بر اثر آن دو خانم و یک دختربچه جان باختند.
او گفت: وسایل این منزل مسکونی نیز به طور کامل در آتش سوخت.

معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس 
افزود: علت آتش سوزی در دست بررسی است.

با اعلام شــیوع ویروس کرونا در شهر قم زندگی 
عادی جریان دارد ، مردم بــا مراجعه به داروخانه ها 
و با توجه بــه توصیه ها و پیش زمینه های مذهبی در 
خصوص پیشــگیری از بیماری، به تهیه ماسک اقدام 
کرده و برخی از مردم از تردد بی مورد در خیابان های 
مرکزی شــهر خودداری کرده و یا رفــت و آمد را با 

استفاده از ماسک انجام دادند.
رئیس مرکــز روابط عمومــی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشــت گفت: آزمایش اولیه به عمل آمــده از نمونه های 
ارســالی مشکوک به ابتلا به کروناویروس در دو مورد مثبت 

گزارش شده است. 
وی گفت: آزمایشات بعدی برای بررسی قطعیت موضوع 

در حال انجام است.
ظــرف دو روز گذشــته موارد مشــکوک بــه ابتلا به 
کروناویروس در شــهر قم مشاهده شد که به محض دریافت 
گزارش، تیم های شناســایی و مدیریــت بیماری های واگیر 
و تیم های واکنش ســریع در شــهر قم مستقر شده و طبق 
پروتکل های موجود افراد مشــکوک تحت ایزولاسیون قرار 

گرفته و از آنها نمونه آزمایشگاهی اخذ شد.
وی افــزود: هموطنان عزیــز به ویژه شــهروندان قم، 
توصیه هــای بهداشــتی مبنی بر رعایت بهداشــت فردی و 
عمومی، بهداشــت دســت دادن )پرهیز از مصافحه و دست 
دادن و روبوســی( و تنفس، شستشوی مکرر دست ها با آب 
و صابــون مایع، پرهیز از حضــور در محل کار و تحصیل در 

صورت وجود علایم شبه آنفلوآنزا را مدنظر قرار دهند.

وی گفت: مردم نگران نباشــند و تنها مسائل بهداشتی 
را رعایت کنند.

مردم شستشوی دست با آب و صابون را جدی بگیرند و 
درباره ماسک نیز مطمئن باشند استفاده از آن برای همگان 

ضروری نیست و تنها کادر پزشکی به آن نیاز دارند. 
به گفته منابع آگاه شــش نفر هم در حال حاضر به دلیل 
ابتلا به ویروس کرونا بستری هستند که خانواده و نزدیکان 

این افراد در قرنطینه به سر می برند.
براتی در ارتبــاط با آمادگی مراکز درمانی در مواجهه با 
بیماران کرونا گفت: در ســطح استان چند بیمارستان برای 
شــرایط خاص آماده اند ولی تمام مراکز آمادگی مدیریت و 

مواجهه با موارد مظنون را دارند.
این مدیر استانی توصیه کرد: اگرچه مرگ و میر بیماری 
جدید نسبت به موارد قدیمی کمتر است ولی رعایت بهداشت 
تنفسی و شستشوی مداوم دست با آب و صابون و خودداری 
از تماس با افراد بیمار به تمام مردم توصیه می گردد چراکه با 
رعایت اصول فوق، قطعا از انتشار بیماری جلوگیری می شود.

محدودیتی برای زائران حضرت معصومه
 ایجاد نشده  است

مدیــر روابط عمومی و تبلیغات آســتان مقدس کریمه 
اهل بیت)س( با رد شــایعات گفت که برغم تشــدید تدابیر 
بهداشــتی در روزهای اخیر با هدف مقابله با شیوع بیماری 
کرونا، هیچگونه مشکل و محدودیتی برای زائران ایجاد نشده 

است. 
حجت الاســلام جواد بهشــتی پور، در پاسخ به انتشار 

برخی از شــایعات به ویژه تصویری که نشان از قرار دادن 
میله هایی در جوار مضجع شریف است، افزود: ضریح مطهر 
همواره و در برخی از شب ها ضدعفونی می شود که در این 
ایام برای رعایت بیشتر بهداشت عمومی تعداد آن افزایش 

یافته است.
وی با  اشــاره به انجام تمهیدات لازم برای جلوگیری 
از شیوع کرونا در حرم حضرت معصومه)س( گفت: بارگاه 
کریمه اهل بیت)ع( به صورت مستمر ضدعفونی می شود 
و ایــن موضوع با توجه به شــرایط موجود، افزایش یافته 

است.
وی ادامــه داد: روز پنجشــنبه نیز گــرد ضریح مطهر 
به شــکل موقت میله هایی قرار داده شــد تا خادمان بارگاه 
حضــرت، ضریح مطهر را ضد عفونی کنند و اکنون زائران به 

صورت عادی در حال زیارت ضریح هستند.
از صبح روز پنجشــنبه با انتشار تصویری از ضریح حرم 
کریمه اهل بیت)ع( در فضای مجازی، این ادعا شــده که به 
دلیل جلوگیری از شیوع کرونا، محدودیت هایی برای زائران 

در حرم ایجاد شده است.
در پــی فوت دو بیمار مشــکوک به ابتلا بــه کرونا در 
قم، قرارگاه پدافند زیســتی قم با حضور اســتاندار و معاون 
درمان وزیر بهداشــت درمان و آموزش پزشکی تشکیل شد 
و برنامه های مختلف برای کنترل و مراقبت های لازم صورت 

گرفته است.
همچنیــن تمام مدارس و مراکز علمی و حوزوی قم نیز 

امروز تعطیل شدند.

پیشگیری از »ویروس کرونا« در قم

قم – خبرنگار کیهان: 
باوجود اینکه شهر قم چند روزی است با ویروس 
ابتدایی  از ساعات  اما  کرونا دست وپنجه نرم می کند 
آغاز رای گیری انتخابات مجلس شــورای اسلامی و 
خبرگان رهبری، مردم ولایتمدار قم همچون سال های 
گذشته با حضور پرشور در انتخابات بازهم حماسه ای 

دیگر آفریدند. 
انتخابات یازدهمین دوره مجلس شــورای اســلامی و 
میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری از ساعت 
۸ صبح دیروز  جمعه دوم اسفندماه همزمان با سراسر کشور 

در۶۶۹ شعبه اخذ رای استان قم  برگزار شد و به رغم برخی 
پیش بینی ها مبنی بر تاثیرگذاری منفی کشــف مواردی از 
بیماری کرونا در قم بر روی میزان شــور و هیجان انتخابات، 
امــا قمی ها نشــان دادند هیچ امری مانع حضــور آنان پای 

صندوق های رای نمی شود.
مــردم از همان دقایق ابتدایی آغاز رای گیری در صفوف 
به هم پیوســته، برای حضــور در انتخابات شــرکت کرده تا 
نامزدهای خود را راهی مجلس شــورای اســلامی و مجلس 

خبرگان رهبری کنند.
همچنین مردم با حضور در شعب اخذ رای در مساجد و 

مدارس در انتخابات شرکت کرده و این شعب شاهد حضور 
گسترده مردم همیشه درصحنه شهر مقدس قم بود.

بــا انصــراف ۲۴ کاندیدای انتخاباتی مجلــس، ۸۸ تنَ 
کاندیدای رقابت در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
از حوزه انتخابیه قم بودندکه از این تعداد، سه نماینده،  راهی 

مجلس شورای اسلامی می شوند.
همچنین دو نفر نیز کاندیدای شــرکت در انتخابات 
میــان دوره ای  مجلس خبرگان رهبــری بودند که از این 
استان یک نماینده به مجلس خبرگان رهبری راه خواهد 

یافت.

کرونا هم نتوانست  از شور مردم انقلابی قم در انتخابات بکاهد

دادستان شهرستان دهلران گفت: در پی انتشار 
فایل صوتی مبنی بر شــیوع ویروس کرونا، موضوع 
به سرعت بررســی و افراد شایعه پراکن شناسایی و 

دستگیر شدند. 
صابر نجومی اظهار داشــت: در پی انتشــار فایل صوتی 
مبنی بر شیوع کرونای ویروســی در دهلران، اقدامات لازم 
برای پیگیری این موضوع در دستور کار قرار گرفت و با توجه 
به استعلام از دانشگاه علوم پزشکی که این خبر شایعه است، 

دستور لازم برای پیگیری آن صادر شد.
وی افــزود: پرونده بــا موضوع نشــر اکاذیب در فضای 
مجازی در حال بررســی است و با کسانی که به این مسئله 
دامن بزنند و موجب رعب و وحشــت مردم شــوند برخورد 

می شود.
دادستان دهلران افزود: با اطمینان خاطر اعلام می شود 
که هنوز هیچگونه علائمی از کرونای ویروســی در دهلران 

مشاهده نشده است.
وی یادآور شــد: هر گونه اخبار در این خصوص حتما از 
طریق نهادهای متولی اطلاع رســانی می شود و جای نگرانی 

نیست.
بنا به اعلام نظر دانشگاه علوم پزشکی ایلام تاکنون هیچ 

مورد از ابتلا به کرونا در استان ایلام مشاهده نشده است.

رشت - خبرنگار کیهان :
زندگی  روز  نخســتین  آســتارایی  جوان  زوج 
مشترک خود را با انداختن آراء در صندوق یازدهمین 

دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز کردند. 
ایــن عروس و دامــاد دیروز )جمعه( بــه همراه جمعی 
از اقــوام، خویشــاوندان و مهمانان مراســم عروســی، در 
شعبه مســجد آبروان آســتارا حضور یافته و رای خود را در 

میان تشویق مردم به صندوق انداختند.
احمد نیکزاد و شادی پرزور حضور در پای صندوق رای 
را وظیفه خود عنوان و هدف از شرکت در انتخابات با لباس 
عروس و داماد را اهمیت دادن به سرنوشــت شــهر و کشور 

خود اعلام کردند.
دامــاد اظهار کرد: بنا به فرموده مقام معظم رهبری روز 
انتخابات، جشن ملی است و ما نیز از ماه ها قبل برنامه ریزی 
کرده بودیم تا روز آغاز زندگی مشــترک خود را هم زمان با 

آغاز زندگی عروس و داماد آستارایی درپای صندوق رای 

65 هزار تن سیب و پرتقال
 شب عید در بازار توزیع می شود

معاون مدیر کل دفتــر برنامه ریزی، تامین، توزیع و تنظیم بازار 
وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: ۶5 هزار تن ســیب و پرتقال 
شب عید در سطح کشور به قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار توزیع 

می شود. 
صدیف بیک زاده ، در جلســه ستاد تنظیم بازار استان قزوین، افزود: از ۳۰ 
هزار تن پرتقال برنامه ریزی شــده برای توزیع در بازار، هم اکنون ۲۴ هزار تن 

پرتقال به استان های مقصد منتقل شده است.
وی اضافه کرد: ۲۱۰ هزار تن کالاهای اساسی شامل روغن، برنج، گوشت، 
مرغ، شــکر و ... جهت تامین و پشتیبانی ایام بازار پایانی سال پیش بینی شده 

است که با تصویب کارگروه ستاد تنظیم بازار توزیع آنها آغاز خواهد شد.
مدیر پروژه طرح خرید و ذخیره سازی میوه ایام پایانی سال وزارت صنعت، 
معدن و تجارت افزود:  تمام تلاش ها برای تنظیم بازار کشور در ایام پایانی سال 
انجام شده اســت و باید تمامی مسئولان دقت کنند که میوه های پیش بینی 

شده به نحو مطلوب میان مردم توزیع شود.
وی با بیان اینکه امســال شــکل عرضه پرتقال متفــاوت بوده و در قالب 
نایلون پیچ عرضه می شــود، افزود: ایــن روش، قابلیت ماندگاری پرتقال را بالا 

برده و افت کمتری را از این محصول در پی خواهد داشت.
 بیک زاده اضافه کرد:  تمامی ضرر و زیان های این طرح پیش بینی شــده 
اســت ولی بروز برخی از حوادث غیرمترقبه مانند بیماری ها و ...ممکن است 

تنظیم بازار را تحت تاثیر قرار دهد.
بیک زاده گفت: هدف اصلی دولت در این طرح، افزایش رفاه مصرف کننده 
داخلی اســت و باید استان ها در تحویل میوه ها دقت بیشتری داشته باشند تا 

محصولات با ضایعات کمتری به دست مشتری برسد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه خرمشهر از بسته 
شدن مرز شــلمچه خبر داد و گفت: مرز شلمچه از 
ســوی دولت عراق بر روی مسافران و زائران عتبات 

 عالیات بسته شد. 
محمــد حیــدری ، در گفت وگو با خبرنــگار ایرنا اظهار 
داشت: مرز تجاری شلمچه باز است و هیچ گونه مشکلی برای 
انجام فعالیت های تجاری در این گذرگاه مرزی وجود ندارد 
اما تردد اتباع عراقی و زائران عتبات  عالیات از مرز شلمچه تا 

اطلاع ثانوی ممنوع اعلام شده است.
وی اظهار داشــت: بسته شــدن مرز شلمچه با تصمیم 
دولت مرکزی عراق صورت گرفته است و این موضوع ربطی 

به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی ندارد.

عزل معاون سیاسی فرماندار جاجرم 
به علت تخلف انتخاباتی

رئیس  ســتاد انتخابات خراسان شــمالی گفت: معاون سیاسی 
فرماندار جاجرم، به علت ورود غیرمجــاز به فعالیت های انتخاباتی 

برکنار شد. 
ولی الله حیاتی ، به خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: معاون سیاســی فرماندار 
جاجرم، به دستور استاندار خراسان شمالی و به علت ورود و دخالت غیرقانونی 

در عرصه انتخابات، برکنار شده است.
وی افزود: فعالیت های انتخاباتی غیرقانونی و طرفداری از یک نامزد در روز 

انتخابات، علت برکناری این مسئول است.
در هفته جاری معاون عمرانی فرماندار شــیروان هم به علت طرفداری از 
یک نامزد انتخاباتی و ورود غیرقانونی به انتخابات، با دســتور استاندار برکنار 

شده بود.  
استان خراسان شمالی دارای چهار کرسی مستقل نمایندگی در مجلس 
شورای اسلامی است و شهرستان فاروج در این استان نیز با شهرستان قوچان 

در خراسان رضوی مشترکا یک کرسی نمایندگی در خانه ملت دارند.

فرمانده انتظامي استان خراسان رضوی از توقیف 
یک دســتگاه تریلر حامل یک هزار  و ۱۶۲ کیلوگرم 

مرفین در حوالی شهرستان فردوس خبر داد. 
ســرتیپ»محمد کاظم تقوي« گفت: مامــوران مرکز 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر خراســان رضوي در 
اقدامي اطلاعاتي  به سرنخ هایي از قاچاق محموله موادمخدر 
به مقصد مشــهد دست یافتند و ردزني هاي گسترده خود را 

آغاز کردند.
وی با بیان اینکه خودرو تریلر حامل محموله سنگین مواد 
افیوني به  طور پوششي تحت نظر قرار گرفت، افزود: تیم هاي 
مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدرخراسان رضوي 
با هماهنگي مقام قضائي به استان خراسان جنوبي اعزام و در 
حوالي شهرســتان فردوس در اقدامي غافلگیرانه تریلر مورد 

نظر را متوقف کردند.
وی تصریــح کــرد: در این عملیات، یک هــزار و ۱۶۲ 
کیلوگرم مرفین کشف شد و با دستگیري یک سوداگر مرگ 

تحقیقات گسسترده پلیس در این باره ادامه دارد.

این رویداد ملی جشن بگیریم. وی افزود: دوست داشتیم در 
روز سرنوشت سیاسی کشورمان نیز با مردم همراه باشیم.

عروس  خانم نیز بیان کرد: عروســی و هیچ مناســبت 

دیگری نباید مانع شــرکت در این روز مهم باشــد و ما نیز 
گفتیــم در این انتخابات شــرکت کنیــم و رای خود را به 

صندوق بیندازیم.

منتشر کنندگان  شایعه 
شیوع کرونا در دهلران 

دستگیر شدند

عراق 
مرز شلمچه را بست

کشف بالغ بر يك تن مرفين
 در فردوس

پلمب یک داروخانه در اردبیل به دلیل گران فروشی ماسک
یک داروخانه واقع در مرکز اصلی شهر اردبیل به دلیل گرانفروشی ماسک روز 

جمعه پلمب شد. 
به گزارش ایرنا، دادگســتری کل اســتان اردبیل پس از ارســال گزارش های مردمی در 
زمینه تخلف این داروخانه با تایید بازرســان ذیربط دستور پلمب این داروخانه را با تشکیل 

پرونده قضایی صادر کرد. در چند روز گذشــته به دنبال اعلام فوت دو شــهروند قمی در اثر 
ابتلا به ویروس کرونا، حضور اردبیلی ها در داروخانه ها برای خرید ماسک افزایش یافته است.

بیشــتر داروخانه ها در اردبیل از عرضه و فروش بیش از یک عدد ماســک به هر یک نفر 
امتناع می کنند.

برای حضور در جبهه های نبرد علیه باطل در سوریه، در دی ماه ۱۳۹۴ موفق 
به اعزام می شــود و در آنجا نیز یکــی از فرماندهان متواضع و خونگرم گردان 
فاتحین می شود. شهید محمد آژند، سرانجام در تاریخ ۲۱ دی سال ۱۳۹۴ در 
حلب سوریه به درجه والای شهادت نائل می آید. شهید مدافع حرم محمد آژند، 
در بخش هایی از وصیت نامه اش نوشته بود: »مدافع حرم اهل بیت علیهم السلام 
و حریــم ولایت فقیه امام خامنه ای )مد ظله( باشــید و هرگز از این راه خارج 
نشوید که سعادت دنیا و آخرت شما در این راه است...بی ادبی هنر نیست، پس 
از آن دوری کنید؛ تا می توانید با ادب و خوشــرو و پر حوصله باشید... پرخاش 
و عصبانیت را از خود دور کنید.هیچگاه به دنبال ریاست و مسئولیت نباشید؛ 
همیشــه خادم و خدمتگزار مردم باشید...گوش به حرف بزرگ ترها کنید تا به 
سر منزل مقصود برسید.به خانواده شهدا حتماً سر بزنید که برکت زندگی مان 
هستند.تا می توانید از شبکه های مجازی، اینترنت، ماهواره دوری کنید که شما 

را از خدا و راه راست دور می کند و به تباهی می کشاند...«

ستاره مصری لیورپول در اقدامی بشر دوستانه یک هدیه به 
کودک سوری قربانی جنگ داد.

محمد صلاح ستاره مسلمان لیورپول در اقدامی انسان دوستانه به 
کودک سوری قربانی انفجارات تروریست ها یک استوک هدیه کرد.

خمیس الجابر کودکی اســت که پای راســتش را در درگیری های 
موجود در سوریه از دســت داده است. ستاره مصری برای همدردی با 

این کودک یک استوک با امضای خودش به او اهدا کرد.

هدیه ستاره مسلمان لیورپول
 به کودک سوری قربانی جنگ
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